

**Primăria or. Cricova or.Cricova, str. Chișinăului, 90**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ OFERTA № 2-1-9**

Reparația capitală a clădirii Centrului de Sănătate din str. Chișinăului 108 or. Cricova

**Platforma de ridicare de tip VIMEC V64****Valoarea de deviz 201 703,61 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1	MAsA06A	Ascensoare mici (Platforma de ridicare de tip VIMEC V64)	ascens or	1,0000	32 981,83 24 444,68	32 981,83 24 444,68
		<i>Total</i>	lei			32 981,83
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			5 866,72
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			107,23
		<i>Cheltuieli de regie</i>	46 %			11 244,55
		<i>Total</i>				50 200,33
		<i>Venit</i>	3 %			1 506,01
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>51 706,34 24 444,68</b>
		<b>2. Utilaj</b>				
2		Platforma de ridicare de tip VIMEC V64 (dimensiuni 830.*800, грузоподъемность до 250 кг, электропитание 230 вольт, потребление 0,75 кВт)	buc	1,0000	115 000,00 0,00	115 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			115 000,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			1 380,00
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>116 380,00</b>

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

		Total	lei	168 086,34
		Tva	20 %	33 617,27
		<b>Total deviz:</b>		<b>201 703,61</b>
		<b>Inclusiv salariu</b>		<b>24 444,68</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Primăria or. Cricova or.Cricova, str. Chișinăului, 90**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ OFERTA № 2-1-9**

Reparația capitală a clădirii Centrului de Sănătate din str. Chișinăului 108 or. Cricova

**Platforma de ridicare de tip VIMEC V64****Valoarea de deviz 201 703,61 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

**Manopera :**

1.	7137010011530	Electromecanic	h-om	377,0000	64,84	24 444,68
		<b>Total manopera</b>				<b>24 444,68</b>

**Materiale:**

1.	2	Platforma de ridicare de tip VIMEC V64 (dimensiuni 830.*800, грузоподъемность до 250 кг, электропитание 230 вольт, потребление 0,75 кВт)	buc	1,0000	115 000,00	115 000,00
2.	2051142950713	Dibluri pentru fixarea profilurilor de metal 6,0 x 40 mm	buc	40,8000	12,65	516,12
3.	2430116104160	Email alchidic	kg	1,7748	65,30	115,89
4.	2430226109845	Dizolvant nr. 646	kg	0,8670	32,60	28,26
5.	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,5100	68,50	34,94
6.	2513206621603	Banda de stringere	kg	0,2040	79,63	16,24
7.	2521216704239	Tub PVC D=16 mm	m	10,2000	3,20	32,64
8.	2521216704241	Tub gofrat D=16 mm	m	27,5400	4,21	115,94
9.	2661126408346	Fisa de impamintare	buc	12,2400	17,54	214,69
10.	2710403701411	Banda de otel laminat la cald 4x40 mm	kg	26,9892	24,54	662,31
11.	2734113805426	Sirma din otel D=3,0 mm	kg	1,2036	25,30	30,45
12.	2734113805427	Sirma din otel D=1,2 mm	kg	0,7650	25,30	19,35
13.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	15,3000	72,00	1 101,60
14.	2874115833879	Suruburi cu cap semirotond	kg	1,0200	3,54	3,61
15.	2874136313368	Diblu cu expandare marimea 12	buc	150,9600	4,21	635,54
16.	2881116002698	Disc de taiat 230x22x2	buc	1,0200	29,65	30,24
17.	2881116002699	Disc de taiat 115x22x1,2	buc	1,0200	16,30	16,63
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>118 574,45</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2940520007608	Masina de perforat cu burghiu	h-ut	3,0000	32,00	96,00
2.	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	7,0000	45,00	315,00
3.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	17,6000	45,00	792,00
4.	2952270006625	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	48,7000	31,00	1 509,70
5.	3410520001102	Automacara 10 tf	h-ut	2,0000	250,00	500,00
6.	3410540003730	Autoincarcator 5t	h-ut	7,0000	250,00	1 750,00
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>4 962,70</b>

Total	lei	168 086,3 4
Tva	20 %	33 617,27

**Total deviz:****201 703,6****1**

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Primăria or. Cricova or.Cricova, str. Chișinăului, 90**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ OFERTA № 2-1-9**

Reparația capitală a clădirii Centrului de Sănătate din str. Chișinăului 108 or. Cricova

**Platforma de ridicare de tip VIMEC V64****Catalog de prețuri unitare**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Lucrari de montare</b>						
1	MAsA06A	Ascensoare mici (Platforma de ridicare de tip VIMEC V64)	ascensor			32 981,83
						24 444,68
	7137010011530	Electromecanic	h-om	377,00000	64,84	24 444,68
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	15,00000	72,00	1 101,60
	2874136313368	Diblu cu expandare marimea 12	buc	148,00000	4,21	635,54
	2051142950713	Dibluri pentru fixarea profilurilor de metal 6,0 x 40 mm	buc	40,00000	12,65	516,12
	2734113805426	Sirma din oțel D=3,0 mm	kg	1,18000	25,30	30,45
	2734113805427	Sirma din oțel D=1,2 mm	kg	0,75000	25,30	19,35
	2874115833879	Suruburi cu cap semirotund	kg	1,00000	3,54	3,61
	2513206621603	Banda de stringere	kg	0,20000	79,63	16,24
	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,50000	68,50	34,94
	2710403701411	Banda de oțel laminat la cald 4x40 mm	kg	26,46000	24,54	662,31
	2430116104160	Email alchidic	kg	1,74000	65,30	115,89
	2521216704241	Tub gofrat D=16 mm	m	27,00000	4,21	115,94
	2521216704239	Tub PVC D=16 mm	m	10,00000	3,20	32,64
	2430226109845	Dizolvant nr. 646	kg	0,85000	32,60	28,26
	2661126408346	Fisa de impamintare	buc	12,00000	17,54	214,69
	2881116002699	Disc de taiat 115x22x1,2	buc	1,00000	16,30	16,63
	2881116002698	Disc de taiat 230x22x2	buc	1,00000	29,65	30,24
	3410520001102	Automacara 10 tf	h-ut	2,00000	250,00	500,00
	3410540003730	Autoincarcator 5t	h-ut	7,00000	250,00	1 750,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	17,60000	45,00	792,00
	2952270006625	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	48,70000	31,00	1 509,70
	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	7,00000	45,00	315,00
	2940520007608	Masina de perforat cu burghiu	h-ut	3,00000	32,00	96,00
<b>2. Utilaj</b>						
2		Platforma de ridicare de tip VIMEC V64 (dimensiuni 830.*800, грузоподъемность до 250 кг, электропитание 230 вольт, потребление 0,75 кВт)	buc			115 000,00
						0,00
	2	Platforma de ridicare de tip VIMEC V64 (dimensiuni 830.*800, грузоподъемность до 250 кг, электропитание 230 вольт, потребление 0,75 кВт)	buc	1,00000	115 000,00	115 000,00

**Intocmit****Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.